
!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.!

!.! !.!

!.!

!.!

US01

Hradec Králo vé

Jičín

No vá Paka

Vrchlabí

Trutno v

Nácho d

Bro umo v

Ho řice

Dvůr Králo vé nad Labem

Jaro mě ř

No vé Mě sto  nad Metují

No vý Bydžo v Do bruška

Rychno v nad Kně žno u

Ko stelec nad Orlicí

I.2.e. VÝKRES OBLASTÍ, P LOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ULOŽENO
P ROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACÍ č.1, 2, 3, 4 a 5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE
Ing. Petr Háp, v edoucí odděle ní úze m níh o plánov ání odb oru úze m níh o plánov ání a sta v e b níh o řádu Krajskéh o úřadu Králov éh rade ckéh o kraje

Krajs ký úřad Královéhradeckého kraje
P OŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI P OSLEDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
5
P OŘADOVÉ ČÍSLO P OSLEDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastup itelstvo Královéhradeckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

0 5 102,5 km

S

Královéhradecký kraj, P iv ov a rské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králov é

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odb or úze m níh o plánov ání a sta v e b níh o řádu, Šv e ndov a 1282, 500 03 Hradec Králov é
Ateliér Cihlář-Svob oda s .r.o., Na Mách ov ně 1610, Be roun 266 01

OBJEDNATEL

P OŘIZOVATEL

ZP RACOVATEL

DATUM Únor 2023

MAP OVÝ P ODKLAD

VÝKRES I.2.e. VÝKRES OBLASTÍ, PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ULOŽENO
         PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJICH VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ

MĚŘÍTKO 1 : 100 000
Základní m a pa Če ské re pub liky 1 : 50 000 (ZM 50), © Český úřad ze m ěm ěřičský a ka tastrální

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACÍ č .1, 2, 3, 4 a 5

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

!.! KRAJSKÉ MĚSTO
OBEC S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ!.!

NÁZEV OBCEVysokov

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ

JEVY NAVRHOVANÉ

JEVY INFORMATIVNÍ
ÚS01 - ÚZEMNÍ STUDIE JIHOZÁP ADNÍHO OBCHVATU MĚSTA NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

NÁVRH

PLOCHA, VE KTERÉ SE UKLÁDÁ PROVĚŘENÍ ZMĚN JEJÍHO VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIÍ


